
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 505,404,298 503,666,147 1,738,151

100 지방세수입 80,866,079 80,866,079 0

110 지방세 80,866,079 80,866,079 0

111 보통세 75,266,081 75,266,081 0

111-04 주민세 1,166,600 18,921,099 △17,754,499

[ 일반회계 ] 1,166,600 18,921,099 △17,754,499

< 세정과 > 1,166,600 18,921,099 △17,754,499

  ○소득할 0 16,644,000 △16,644,000

  ○종업원할 0 1,110,499 △1,110,499

경정 0원

경정 0원

111-06 자동차세 31,699,983 11,699,983 20,000,000

[ 일반회계 ] 31,699,983 11,699,983 20,000,000

< 세정과 > 31,699,983 11,699,983 20,000,000

  ○주행세 수입 20,000,000 0 20,000,00020,000,000,000원

111-10 주행세 0 20,000,000 △20,000,000

[ 일반회계 ] 0 20,000,000 △20,000,000

< 세정과 > 0 20,000,000 △20,000,000

  ○주행세 수입 0 20,000,000 △20,000,000경정 0원

111-12 지방소득세 17,754,499 0 17,754,499

[ 일반회계 ] 17,754,499 0 17,754,499

< 세정과 > 17,754,499 0 17,754,499

  ○소득할 16,644,000 0 16,644,000

  ○종업원할 1,110,499 0 1,110,499

17,520,000,000원 * 95%

1,168,947,000원 * 95%

200 세외수입 41,567,425 45,702,162 △4,134,737

220 임시적세외수입 26,982,422 31,117,159 △4,134,737

221 재산매각수입 4,150,000 8,100,000 △3,950,000

221-03 공유재산매각수입금 4,050,000 8,000,000 △3,950,000

[ 일반회계 ] 4,050,000 8,000,000 △3,950,000

< 세정과 > 4,050,000 8,000,000 △3,950,000

  ○보존부적합 잡종재산 4,050,000 8,000,000 △3,950,000경정 4,050,000,000원

227 부담금 187,013 371,750 △184,737

227-02 일반부담금 187,013 371,750 △184,737

[ 일반회계 ] 187,013 371,750 △184,737

< 세정과 > 187,013 371,750 △184,737

  ○전통시장 현대화사업 민간부담 86,263 271,000 △184,737경정 86,263,000원
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

300 지방교부세 213,184,097 209,380,097 3,804,000

310 지방교부세 213,184,097 209,380,097 3,804,000

311 지방교부세 213,184,097 209,380,097 3,804,000

311-02 특별교부세 2,304,178 174,178 2,130,000

[ 일반회계 ] 2,304,178 174,178 2,130,000

< 정책기획과 > 2,304,178 174,178 2,130,000

  ○10대 자전거 거점도시 육성사업 1,000,000 0 1,000,000

  ○허균허난설헌공원~종합경기장 도로개설 700,000 0 700,000

  ○소규모바다목장화조성사업 200,000 0 200,000

  ○정보화마을운영지원 30,000 0 30,000

  ○희망마을만들기 200,000 0 200,000

1,000,000,000원

700,000,000원

200,000,000원

30,000,000원

200,000,000원

311-04 부동산교부세 4,674,000 3,000,000 1,674,000

[ 일반회계 ] 4,674,000 3,000,000 1,674,000

< 정책기획과 > 4,674,000 3,000,000 1,674,000

  ○부동산교부세 4,674,000 3,000,000 1,674,000경정 4,674,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 15,300,000 14,980,000 320,000

420 재정보전금 15,300,000 14,980,000 320,000

421 재정보전금 15,300,000 14,980,000 320,000

421-01 재정보전금 15,300,000 14,980,000 320,000

[ 일반회계 ] 15,300,000 14,980,000 320,000

< 정책기획과 > 15,300,000 14,980,000 320,000

  ○시책추진재정보전금 320,000 0 320,000

    ㅇ강릉대후문도시계획도로개설 70,000 0 70,000

    ㅇ용연사석탑주변정비 50,000 0 50,000

    ㅇ남문동 노동청 강릉지청 뒤 도로개설 100,000 0 100,000

    ㅇ교2동경로당신축 100,000 0 100,000

70,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

500 보조금 154,486,697 152,737,809 1,748,888

510 국고보조금등 121,014,034 121,477,142 △463,108

511 국고보조금등 121,014,034 121,477,142 △463,108

511-01 국고보조금 91,055,293 91,261,466 △206,173

[ 일반회계 ] 91,055,293 91,261,466 △206,173

< 지역경제과 > 2,260,560 2,108,560 152,000

  ○사회적기업사업개발 162,000 10,000 152,000

< 농정과 > 4,195,291 4,440,940 △245,649

경정 162,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○정부양곡관리운영 3,040 2,240 800

  ○농업인영유아양육비지원 57,500 72,460 △14,960

  ○쌀소득보전직불제 2,201,000 2,500,000 △299,000

  ○조건불리지역직불사업 426,907 447,205 △20,298

  ○농어업경영컨설팅지원 15,200 24,000 △8,800

  ○친환경농업 직접지불보상금 96,609 0 96,609

< 축산과 > 734,012 686,879 47,133

  ○꿀벌방역지원사업 1,500 0 1,500

  ○소규모농가소독추가지원 15,633 0 15,633

  ○가축분뇨처리시설(단독) 98,625 68,625 30,000

< 산림녹지과 > 6,975,967 6,825,667 150,300

  ○산림병해충방제 1,189,952 1,039,652 150,300

< 관광과 > 104,000 0 104,000

  ○다국어관광안내표지시범사업 104,000 0 104,000

< 주민생활지원과 > 38,869,199 39,383,921 △514,722

  ○탈빈곤자립자활지원 267,252 269,252 △2,000

    ㅇ긴급복지지원사업 221,000 223,000 △2,000

  ○노인일자리사업지원 755,155 748,655 6,500

    ㅇ노인일자리지원 655,155 648,655 6,500

  ○기초노령연금지급 15,732,412 15,736,763 △4,351

  ○자활근로사업 1,277,498 1,537,440 △259,942

  ○지역자활센터운영 163,546 138,958 24,588

  ○가사간병방문서비스 204,400 140,400 64,000

  ○근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)

 60,000  100,000  △40,000

  ○생계급여 13,924,805 14,143,600 △218,795

  ○주거급여 3,553,495 3,529,000 24,495

  ○교육급여 482,970 608,000 △125,030

  ○해산.장제급여 82,707 111,000 △28,293

  ○차상위계층정부양곡할인지원 148,000 106,000 42,000

  ○부랑인복지시설운영 405,608 414,669 △9,061

  ○농어민실업자 고용촉진 훈련 24,960 20,419 4,541

  ○기초생활수급자정부양곡할인지원사업 416,626 460,000 △43,374

  ○지역복지정책평가 50,000 0 50,000

경정 3,040,000원

경정 57,500,000원

경정 2,201,000,000원

경정 426,907,000원

경정 15,200,000원

96,609,000원

1,500,000원

15,633,000원

경정 98,625,000원

경정 1,189,952,000원

104,000,000원

경정 221,000,000원

경정 655,155,000원

경정 15,732,412,000원

경정 1,277,498,000원

경정 163,546,000원

경정 204,400,000원

  경정 60,000,000원

경정 13,924,805,000원

경정 3,553,495,000원

경정 482,970,000원

경정 82,707,000원

경정 148,000,000원

경정 405,608,000원

경정 24,960,000원

경정 416,626,000원

50,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 여성가족과 > 17,303,532 17,938,318 △634,786

  ○장애인사회활동지원(바우처) 604,968 583,954 21,014

  ○장애인생활안정지원(장애수당) 1,403,084 1,337,641 65,443

  ○장애인생활안정지원(장애연금지원) 924,824 937,818 △12,994

  ○장애인생활안정지원(장애아동수당) 140,349 131,319 9,030

  ○장애인자녀학비 11,494 9,442 2,052

  ○장애인아동재활치료사업 302,229 336,000 △33,771

  ○시.청각.언어 장애인부모자녀언어발달지원

 1,680  3,360  △1,680

  ○가정폭력.성폭력피해자 보호시설운영 43,637 35,037 8,600

  ○교육급여지급 16,000 40,000 △24,000

  ○생계급여지급 386,400 466,400 △80,000

  ○아이돌보미지원 187,325 171,997 15,328

  ○한부모가족양육,교육비지원 339,580 286,400 53,180

  ○보육돌봄서비스(종사자인건비) 2,669,104 2,810,300 △141,196

  ○차등보육료지원 8,431,733 8,700,000 △268,267

  ○보육시설미이용아동양육지원 178,190 373,300 △195,110

  ○입양아동양육수당지원 14,910 10,920 3,990

  ○입양수수료지원 980 4,200 △3,220

  ○장애인등록진단비지원 278 662 △384

  ○청소년한부모자립지원 5,757 78,378 △72,621

  ○장애인직업재활시설기능보강 61,000 0 61,000

  ○우수보육시설지원 244,000 285,600 △41,600

  ○입양.가정위탁 심리치료 지원사업 1,260 840 420

< 민원지적과 > 155,686 147,035 8,651

  ○여권발급 24,251 15,600 8,651

  ○가족관계등록사무지원 34,477 33,885 592

  ○공무원인건비지원(가족관계등록사무) 76,958 77,550 △592

< 건설과 > 9,128,288 8,228,288 900,000

  ○생태하천조성사업 3,100,000 2,200,000 900,000

< 재난관리과 > 286,729 285,729 1,000

  ○재잔안전대책본부장비구입 1,000 0 1,000

< 건축과 > 0 158,400 △158,400

  ○사회취약계층주택개보수사업 0 158,400 △158,400

경정 604,968,000원

경정 1,403,084,000원

경정 924,824,000원

경정 140,349,000원

경정 11,494,000원

경정 302,229,000원

  경정 1,680,000원

경정 43,637,000원

경정 16,000,000원

경정 386,400,000원

경정 187,325,000원

경정 339,580,000원

경정 2,669,104,000원

경정 8,431,733,000원

경정 178,190,000원

경정 14,910,000원

경정 980,000원

경정 278,000원

경정 5,757,000원

61,000,000원

경정 244,000,000원

경정 1,260,000원

경정 24,251,000원

경정 34,477,000원

경정 76,958,000원

경정 3,100,000,000원

1,000,000원

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 정보통신과 > 81,602 107,302 △25,700

  ○농어촌지역 광대역가입자망(BcN)구축 0 25,700 △25,700

< 건강증진과 > 123,231 113,231 10,000

  ○산모신생아도우미지원 108,721 98,721 10,000

경정 0원

경정 108,721,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 25,202,441 25,475,481 △273,040

[ 일반회계 ] 25,202,441 25,475,481 △273,040

< 전략산업육성과 > 3,208,107 3,327,147 △119,040

  ○지방기업고용보조금지원 19,200 138,240 △119,040

< 관광과 > 1,010,000 920,000 90,000

  ○동해안녹색경관길조성사업 90,000 0 90,000

< 도시계획과 > 1,000,000 1,400,000 △400,000

  ○강릉종합유통단지진입도로개설 1,000,000 1,400,000 △400,000

< 건설과 > 4,166,000 4,010,000 156,000

  ○한발대비 용수개발사업 156,000 0 156,000

경정 19,200,000원

90,000,000원

경정 1,000,000,000원

156,000,000원

511-03 기금 4,756,300 4,740,195 16,105

[ 일반회계 ] 4,756,300 4,740,195 16,105

< 농정과 > 145,089 210,089 △65,000

  ○시설원예 품질개선사업 87,000 152,000 △65,000

< 축산과 > 573,361 509,896 63,465

  ○종자대 등 지원 25,900 10,900 15,000

  ○쇠고기이력추적제 13,455 9,990 3,465

  ○조사료경영체 기계장비지원 45,000 0 45,000

< 관광과 > 317,560 288,560 29,000

  ○전통한옥숙박시설운영지원(김윤기가옥) 20,000 0 20,000

  ○전국관광기념품공모전지원 9,000 0 9,000

< 문화예술과 > 0 20,000 △20,000

  ○무대공연작품제작지원 0 20,000 △20,000

< 여성가족과 > 231,346 228,867 2,479

  ○가정.성폭력 피해회복 및 재발방지 30,376 29,976 400

  ○다문화가족 방문교육사업 109,473 107,394 2,079

< 보건위생과 > 83,561 87,311 △3,750

  ○U-Health인프라구축운영지원 20,000 23,750 △3,750

< 건강증진과 > 1,555,649 1,545,738 9,911

경정 87,000,000원

경정 25,900,000원

경정 13,455,000원

45,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

경정 0원

경정 30,376,000원

경정 109,473,000원

경정 20,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○암환자 의료비 지원 144,175 154,180 △10,005

  ○맞춤형방문건강관리사업 157,446 151,415 6,031

  ○시험관수술비지원 84,087 73,319 10,768

  ○선천성대사이상검사 및환아관리 19,537 17,340 2,197

  ○미숙아선천성이상아의료비지원 31,400 30,400 1,000

  ○국가결핵관리(소집단유행관리) 500 580 △80

경정 144,175,000원

경정 157,446,000원

경정 84,087,000원

경정 19,537,000원

경정 31,400,000원

경정 500,000원

520 시,도비보조금등 33,472,663 31,260,667 2,211,996

521 시·도비보조금등 33,472,663 31,260,667 2,211,996

521-01 시·도비보조금등 33,472,663 31,260,667 2,211,996

[ 일반회계 ] 33,472,663 31,260,667 2,211,996

< 지역경제과 > 1,246,867 716,067 530,800

  ○사회적기업사업개발 7,600 0 7,600

  ○예비사회적기업지원 43,200 0 43,200

  ○일자리창출 자율산업 128,000 0 128,000

  ○자립형 지역공동체사업 152,000 0 152,000

  ○일자리창출평가 재정 인센티브사업 200,000 0 200,000

< 전략산업육성과 > 3,453,271 2,672,252 781,019

  ○광역경제권 연계협력사업 100,000 0 100,000

  ○마그네슘제련 pilot-plant실험동 구축 200,000 0 200,000

  ○지방기업고용보조금지원 2,400 17,280 △14,880

  ○타시도 이전기업 보조금 530,758 343,559 187,199

  ○중소기업청년인턴제 308,700 0 308,700

< 농정과 > 840,399 537,959 302,440

  ○조건불리지역직불사업 36,595 38,335 △1,740

  ○농업인영유아양육비지원 11,500 14,492 △2,992

  ○새농어촌건설운동(도우수마을) 300,000 0 300,000

  ○2010년산 벼 매입자금 특별융자 이자차액보전사업

 21,014  0  21,014

  ○가공용감자계약재배 1,966 2,808 △842

  ○시설원예 품질개선사업 17,400 30,400 △13,000

< 축산과 > 293,313 273,453 19,860

  ○가축분뇨처리시설(단독) 13,150 9,150 4,000

  ○쇠고기이력추적제 2,691 1,998 693

  ○소규모농가소독추가지원 3,127 0 3,127

7,600,000원

43,200,000원

128,000,000원

152,000,000원

200,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

경정 2,400,000원

경정 530,758,000원

308,700,000원

경정 36,595,000원

경정 11,500,000원

300,000,000원

  21,014,000원

경정 1,966,000원

경정 17,400,000원

경정 13,150,000원

경정 2,691,000원

3,127,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○조사료경영체 기계장비지원 9,000 0 9,000

  ○재래벌 벌통구입 지원사업 360 0 360

  ○축산전업농가소독약품지원 5,775 3,095 2,680

< 해양수산과 > 1,113,826 1,008,826 105,000

  ○황태저온저장시설지원사업 105,000 0 105,000

< 관광과 > 325,880 288,680 37,200

  ○전국관광기념품공모전지원 2,700 0 2,700

  ○동해안녹색경관길조성사업 27,000 0 27,000

  ○문화관광체험프로그램운영 7,500 0 7,500

< 체육청소년과 > 782,360 732,360 50,000

  ○2011강릉ISU세계주니어피겨스케이팅선수권대회준비

 50,000  0  50,000

< 교통행정과 > 552,850 406,188 146,662

  ○버스운송사업재정지원(도분권) 320,000 181,399 138,601

  ○벽지노선손실보상(도분권) 16,000 7,939 8,061

< 주민생활지원과 > 8,286,505 8,128,385 158,120

  ○노인일자리사업지원 145,361 144,061 1,300

    ㅇ노인일자리지원 125,361 124,061 1,300

  ○탈빈곤자립자활지원 11,050 11,150 △100

    ㅇ긴급복지지원사업 11,050 11,150 △100

  ○기초노령연금지급 1,348,492 1,348,865 △373

  ○자활근로사업 95,812 115,310 △19,498

  ○생계급여 1,740,601 1,767,950 △27,349

  ○주거급여 444,187 441,125 3,062

  ○교육급여 36,223 45,600 △9,377

  ○해산.장제급여 6,203 8,325 △2,122

  ○차상위계층정부양곡할인지원 11,100 7,950 3,150

  ○부랑인복지시설운영 173,832 177,715 △3,883

  ○노인시설운영(도분권) 2,049,225 2,050,192 △967

  ○사회복지시설종사자복지수당지원 201,490 178,128 23,362

  ○차상위빈곤계층지원 35,200 88,210 △53,010

  ○다자녀가정특별지원 168,651 176,648 △7,997

  ○진폐재가환가문화생활비 504,522 252,600 251,922

< 여성가족과 > 6,410,409 6,750,945 △340,536

9,000,000원

360,000원

경정 5,775,000원

105,000,000원

2,700,000원

27,000,000원

7,500,000원

  50,000,000원

경정 320,000,000원

경정 16,000,000원

경정 125,361,000원

경정 11,050,000원

경정 1,348,492,000원

경정 95,812,000원

경정 1,740,601,000원

경정 444,187,000원

경정 36,223,000원

경정 6,203,000원

경정 11,100,000원

경정 173,832,000원

경정 2,049,225,000원

경정 201,490,000원

경정 35,200,000원

경정 168,651,000원

경정 504,522,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인생활안정지원(장애수당) 117,875 114,655 3,220

  ○장애인생활안정지원(장애연금지원) 79,271 80,384 △1,113

  ○장애인생활안정지원(장애아동수당) 12,030 11,256 774

  ○장애인자녀학비 576 472 104

  ○장애인아동재활치료사업 25,905 28,800 △2,895

  ○시.청각.언어 장애인부모자녀언어발달지원 144 288 △144

  ○가정폭력.성폭력피해자 보호시설운영 9,351 7,507 1,844

  ○생계급여지급 48,300 58,300 △10,000

  ○아이돌보미지원 16,056 14,743 1,313

  ○한부모가족양육,교육비지원 42,448 35,800 6,648

  ○보육돌봄서비스(종사자인건비) 800,731 843,090 △42,359

  ○차등보육료지원 2,529,520 2,610,000 △80,480

  ○보육시설미이용아동양육지원 53,457 111,990 △58,533

  ○요보호아동그룹홈보호 18,584 18,583 1

  ○입양아동양육수당지원 1,278 936 342

  ○입양수수료지원 84 360 △276

  ○가정.성폭력 피해회복 및 재발방지 3,906 3,854 52

  ○다문화가족 방문교육사업 9,383 9,205 178

  ○장애인사회활동지원(바우처) 51,854 50,053 1,801

  ○결식아동급식지원(방학중)(도분권) 78,007 59,373 18,634

  ○장애인생활시설운영(도분권) 1,253,530 1,538,891 △285,361

  ○장애여성출산비지원 800 1,000 △200

  ○장애인의료비(비급여)지원 2,184 1,600 584

  ○가정성폭력피해자보호시설운영 4,857 3,547 1,310

  ○한부모가정난방연료비 44,040 40,800 3,240

  ○보호아동 수학여행비지원 1,100 840 260

  ○보육시설동절기난방연료비 11,880 13,860 △1,980

  ○보육시설저소득층아동 입소지원 44,461 47,000 △2,539

  ○보육시설 이용 셋째아 보육료 지원 31,255 32,000 △745

  ○보육시설 교재교부비(도비) 7,300 7,400 △100

  ○민간보육시설종사자 처우개선비 61,910 59,000 2,910

  ○보육시설종사자 격무수당 19,213 18,800 413

  ○장애아 전담시설 보육교사 수당 1,408 1,760 △352

경정 117,875,000원

경정 79,271,000원

경정 12,030,000원

경정 576,000원

경정 25,905,000원

경정 144,000원

경정 9,351,000원

경정 48,300,000원

경정 16,056,000원

경정 42,448,000원

경정 800,731,000원

경정 2,529,520,000원

경정 53,457,000원

경정 18,584,000원

경정 1,278,000원

경정 84,000원

경정 3,906,000원

경정 9,383,000원

경정 51,854,000원

경정 78,007,000원

경정 1,253,530,000원

경정 800,000원

경정 2,184,000원

경정 4,857,000원

경정 44,040,000원

경정 1,100,000원

경정 11,880,000원

경정 44,461,000원

경정 31,255,000원

경정 7,300,000원

경정 61,910,000원

경정 19,213,000원

경정 1,408,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○보육시설 대체교사 지원 2,485 2,800 △315

  ○교육급여지급 1,200 3,000 △1,800

  ○장애인등록진단비지원 55 132 △77

  ○청소년한부모자립지원 721 9,794 △9,073

  ○우수보육시설지원 73,200 57,120 16,080

  ○장애인직업재활시설기능보강 18,300 0 18,300

  ○입양.가정위탁 심리치료 지원사업 108 72 36

  ○장애인보장구A/S센터설치비 10,000 0 10,000

  ○한시적 급식비 지원 69,762 0 69,762

< 도시디자인과 > 403,800 356,000 47,800

  ○IOC실사대비 불량광고물정비사업 32,800 0 32,800

  ○교육청 앞 자투리땅 휴게쉼터 조성사업 15,000 0 15,000

< 건설과 > 1,072,400 955,400 117,000

  ○제2회 대한민국자전거대축전행사지원 60,000 0 60,000

  ○지방하천 안전경고판 정비 13,000 0 13,000

  ○수해위험하천 시설물 유지보수 19,000 0 19,000

  ○월호평동배수로정비사업 25,000 0 25,000

< 재난관리과 > 61,830 55,740 6,090

  ○풍수해 보험사업(국가직접지원) 5,190 2,400 2,790

  ○취약소외계층 안전한 겨울나기 사업 3,300 0 3,300

< 건축과 > 223,500 7,500 216,000

  ○노후 불량건축물 정비 216,000 0 216,000

< 생태환경과 > 150,620 119,620 31,000

  ○아름다운공중화장실조성 31,000 0 31,000

< 하수관거개선사업추진단 > 9,000 0 9,000

  ○도로명 및 건물번호 부여사업 9,000 0 9,000

< 보건위생과 > 34,006 34,756 △750

  ○U-Health인프라구축운영지원 4,000 4,750 △750

< 건강증진과 > 400,589 439,168 △38,579

  ○암환자 의료비 지원 28,835 30,836 △2,001

  ○맞춤형방문건강관리사업 29,648 28,442 1,206

  ○시험관수술비지원 16,820 14,664 2,156

  ○산모신생아도우미지원 5,436 4,936 500

경정 2,485,000원

경정 1,200,000원

경정 55,000원

경정 721,000원

경정 73,200,000원

18,300,000원

경정 108,000원

10,000,000원

69,762,000원

32,800,000원

15,000,000원

60,000,000원

13,000,000원

19,000,000원

25,000,000원

경정5,190,000원

3,300,000원

216,000,000원

31,000,000원

9,000,000원

경정 4,000,000원

경정 28,835,000원

경정 29,648,000원

경정 16,820,000원

경정 5,436,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○선천성대사이상검사 및환아관리 3,908 3,468 440

  ○미숙아선천성이상아의료비지원 6,280 6,080 200

  ○국가결핵관리(소집단유행관리) 100 116 △16

  ○항바이러스제 구입 0 41,064 △41,064

< 평생학습도시추진단 > 19,020 1,620 17,400

  ○2010년작은도서관지원사업 17,400 0 17,400

< 생활환경사업소 > 43,180 26,710 16,470

  ○방치 폐석면 슬레이트 안정적 처리 16,470 0 16,470

경정 3,908,000원

경정 6,280,000원

경정 100,000원

경정 0원

17,400,000원

16,470,000원
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